技术资料
5520A/LEADS | 综合测试线套件
产品概述: 5520A/LEADS | 综合测试线套件
涉及用于 525A 温度/压力校准器；也可适用于 5520A 多产品校准器
5520A-525A/LEADS 是专业品质级测试线套件，能够确保您随时找到针对作业用的正确探头与连接器。这些专业品质测试线
可连续多年使用，旨在尽可能减少连接失效与热效应。每一根测试线都使用硅绝缘，易于操作，额定电压为 1000V。除了测
试线，每一款福禄克测试线套件还包含了两端均装有小型热电偶连接器的全套热电偶延长线，因此能够快速无误地校准热电
偶仪器。每一套福禄克测试线套件都包含有柔软的便携包，方便携带与存放。
此测试线套件可完美匹配 525A 温度/压力校准器。它包含了 525A 用的有热电偶延长线，延长线两端采用凸口-凸口迷你连
接头，方便更简单的校准连通。本测试线套件也同样适用于 5520A 多产品校准器。
5520A-525A/LEADS 测试线套件所包含的部件
数量 描述
1 软包 6.5” x 11” x 2.5” (16.51 x 27.94 x 6.35 cm)
1 T/C 套件，K 型，串珠式，塑模插头
1 T/C 套件，J 型，串珠式，塑模插头
2    Fluke Corporation     5520A/LEADS | 综合测试线套件
1 T/C，塑模插头，铜质短路线
1 热电偶适配器，K 型，蕉形插头(80AK)
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，B
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，E
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，J
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，K
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，N
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，R
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，S
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，CU
1 热电偶延长线，3 英尺(1M)，T
2 双接线栓适配器，蕉形插头
2 高电流，30A，测试线
2 屏蔽校准测试线，24″，蕉形插头
一年质保
测试线
I 类，额定 1000V
额定电流，10A
热电偶延长线
16 Ga
聚四氟乙烯外皮
标准误差限制
3    Fluke Corporation     5520A/LEADS | 综合测试线套件
型号
5520A/LEADS
综合测试线套件
Fluke. 让您的工作畅通无阻。
福禄克测试仪器（上海）有限公司 电话：400-810-3435
北京福禄克世禄仪器维修和服务有限公司 电
话：400-615-1563
福禄克测试仪器（上海）有限公司上海维修中心 电
话：021-54402301, 021-54401908分机269
福禄克测试仪器（上海）有限公司深圳第一特约维修点
电话：0755-86337229
©2025 福禄克公司
07/2025
未经许可，本文档禁止修改
4    Fluke Corporation     5520A/LEADS | 综合测试线套件